
ZARZĄDZENIE NR 62 /2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru uproszczonych planów urządzania lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa oraz inwentaryzacji stanu lasów 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru przygotowanych planów urządzania lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa oraz inwentaryzacji stanów lasów w gminie 

Sarnaki w obrębach: Binduga, Chybów, Hołowczyce, Hołowczyce Kolonia, Klimczyce, Klimczyce 

Kolonia, Płosków Kolonia, Płosków, Rzewuszki, Terlików oraz w gminie Platerów o obrębach: 

Chłopków, Chłopków Kolonia, Kisielew, Czuchów, Czuchów-Pieńki, Falatycze, Górki, Hruszew, 

Hruszniew, Lipno, Mężenin, Mężenin Kolonia, Michałów, Myszkowice, Ostromęczyn, 

Platerów, Puczyce, Rusków, Zaborze w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Wicestarosta Powiatu Łosickiego - Michał Michaluk  
2) Członek Komisji – Skarbnik Powiatu Łosickiego – Anna Sulińska 
3) Członek Komisji – Starszy Geodeta w Referacie Geodezji, Katastru i Nieruchomości – 

Jarosław Księżopolski 
4) Członek Komisji - Referent ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Referacie 

Architektury Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Wioleta 
Filipiuk 

5) Członek Komisji - Referent ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Referacie 
Architektury Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Beata Kulik 

 
§ 2 

 Komisja działa do czasu zakończenia procedury odbioru uproszczonych planów 
urządzania lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa oraz inwentaryzacji stanu lasów 
w obrębach geodezyjnych gmin Sarnaki i Platerów wg umowy nr 1/2022 z dnia 07. 03. 2022 r. 
zawartej  z firmą EKO – LAS Dariusz Chromiec, Pukarzów 106/1, 22 – 650 Pukarzów. 
 

§ 3  
 Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/3156894

